
UCHWAŁA NR XXXIII/238/21 
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Wąsosz na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  z 2020r.  
poz. 713 ze zm.) oraz na podstawie art. 211, art.  212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2021 rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2021 rok  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych  gminy Wąsosz na 2021 rok  zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan przychodów i rozchodów gminy Wąsosz na 2021 rok  zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan dochodów i wydatków realizowanych ze środków pochodzących z funduszy 
Przeciwdziałania COVID-19  zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2021 rok wynosi: 

1. dochody    46 192 611,06 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące  38 184 056,31 zł 

b) dochody majątkowe   8 008 554,75 zł 

2. wydatki    47 798 809,21 zł,  w tym: 

a) wydatki bieżące  36 117 703,93  zł 

b) wydatki majątkowe 11 681 105,28 zł 

3. przychody      2 638 858,15 zł, w tym: 

a) środki RFIL       848 982,00 zł 

b) środki funduszu AA       11 896,06 zł 

c) wolne środki   1 777 980,09 zł 

4. rozchody    1 032 660,00 zł,  w tym: 

a) spłata kredytów        70 000,00 zł 

b) spłata pożyczek      562 660,00 zł 

c) wykup obligacji                      400 000,00 zł    

– deficyt  w kwocie 1 606 198,15 zł zostanie pokryty przychodami w postaci wolnych środków.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F08370D-1CFE-4CAC-A571-D9F5BA28ABF8. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza 

 
 

Wiesław Stolicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F08370D-1CFE-4CAC-A571-D9F5BA28ABF8. Podpisany Strona 2



Plan dochodów Gminy Wasosz na 2021 rok po zmianach

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXIII/238/21 Rady Miejskiej Wąsosza
z dnia 10 sierpnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 655 032,84 9 955,00 664 987,84

01008 Melioracje wodne 0,00 9 955,00 9 955,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 9 955,00 9 955,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 333 630,00 100 000,00 433 630,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 330 630,00 100 000,00 430 630,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

117 800,00 100 000,00 217 800,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12 211 167,00 2 900,00 12 214 067,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 468 231,00 2 900,00 2 471 131,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 27 100,00 2 900,00 30 000,00

758 Różne rozliczenia 10 421 889,00 63 397,20 10 485 286,20

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 219 335,00 -16 628,00 4 202 707,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 219 335,00 -16 628,00 4 202 707,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 80 025,20 80 025,20

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 77 876,73 77 876,73

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 2 148,47 2 148,47

801 Oświata i wychowanie 1 012 533,00 74 179,67 1 086 712,67

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 74 179,67 74 179,67

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 000,00 1 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F08370D-1CFE-4CAC-A571-D9F5BA28ABF8. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 73 179,67 73 179,67

851 Ochrona zdrowia 100,00 10 304,00 10 404,00

85195 Pozostała działalność 100,00 10 304,00 10 404,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 10 304,00 10 404,00

852 Pomoc społeczna 458 028,00 46,00 458 074,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 128,00 46,00 174,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

128,00 46,00 174,00

855 Rodzina 10 555 425,00 -257 929,00 10 297 496,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 71,00 71,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 71,00 71,00

85504 Wspieranie rodziny 267 000,00 -267 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

267 000,00 -267 000,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

13 900,00 9 000,00 22 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 900,00 9 000,00 22 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 117 356,75 268 067,00 8 385 423,75

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 150 000,00 150 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 150 000,00 150 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 574 739,75 30 000,00 5 604 739,75

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 30 000,00 30 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 4 199,00 4 199,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F08370D-1CFE-4CAC-A571-D9F5BA28ABF8. Podpisany Strona 2



0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 199,00 4 199,00

90020
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat produktowych

0,00 10,00 10,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 10,00 10,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 83 858,00 83 858,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 83 858,00 83 858,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 010,00 24 954,00 49 964,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 010,00 24 954,00 49 964,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 24 954,00 24 954,00

Razem: 45 896 737,19 295 873,87 46 192 611,06

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F08370D-1CFE-4CAC-A571-D9F5BA28ABF8. Podpisany Strona 3



Plan wydatków Gminy Wąsosz na 2021 rok po zmianach

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXXIII/238/21 Rady Miejskiej Wąsosza
z dnia 10 sierpnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 806 809,84 0,00 806 809,84

01008 Melioracje wodne 75 786,00 0,00 75 786,00

4270 Zakup usług remontowych 43 286,00 8 380,09 51 666,09

4300 Zakup usług pozostałych 32 500,00 -8 380,09 24 119,91

600 Transport i łączność 3 933 801,00 -40 500,00 3 893 301,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 910 791,00 -40 500,00 3 870 291,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 2 000,00 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 4 000,00 22 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 543 961,00 -46 500,00 3 497 461,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 377 500,00 10 000,00 387 500,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 150 000,00 100 000,00 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 100 000,00 150 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 227 500,00 -90 000,00 137 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 000,00 -50 000,00 44 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -40 000,00 60 000,00

750 Administracja publiczna 4 058 255,00 15 400,00 4 073 655,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 178 362,00 15 400,00 3 193 762,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 906 730,00 41 000,00 1 947 730,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 -29 000,00 121 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 000,00 3 400,00 57 400,00

758 Różne rozliczenia 76 000,00 -76 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 76 000,00 -76 000,00 0,00

4810 Rezerwy 76 000,00 -76 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 13 037 052,00 85 908,67 13 122 960,67

80101 Szkoły podstawowe 8 327 699,00 0,00 8 327 699,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 926,00 -4 000,00 86 926,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 920,00 -4 000,00 16 920,00

4270 Zakup usług remontowych 10 740,00 8 000,00 18 740,00

80104 Przedszkola 1 384 427,00 12 500,00 1 396 927,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 082,00 12 500,00 142 582,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F08370D-1CFE-4CAC-A571-D9F5BA28ABF8. Podpisany Strona 1



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 73 408,67 73 408,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 724,54 724,54

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 72 684,13 72 684,13

851 Ochrona zdrowia 156 900,00 10 000,00 166 900,00

85195 Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 2 270 402,00 46,00 2 270 448,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 238 304,00 46,00 238 350,00

3110 Świadczenia społeczne 238 304,00 46,00 238 350,00

855 Rodzina 10 605 423,00 -257 929,00 10 347 494,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 71,00 71,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 71,00 71,00

85504 Wspieranie rodziny 338 523,00 -267 000,00 71 523,00

3110 Świadczenia społeczne 267 000,00 -267 000,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

13 900,00 9 000,00 22 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 900,00 9 000,00 22 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 715 047,90 470 025,20 9 185 073,10

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60 000,00 250 000,00 310 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

60 000,00 150 000,00 210 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 056 707,90 80 025,20 2 136 733,10

4300 Zakup usług pozostałych 1 219 080,90 80 025,20 1 299 106,10

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 629 340,00 30 000,00 5 659 340,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 495,30 20 495,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 011,00 3 504,70 10 515,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 785 000,00 -20 000,00 765 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -20 000,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 130 000,00 130 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 130 000,00 130 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 510 406,00 69 206,50 1 579 612,50

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F08370D-1CFE-4CAC-A571-D9F5BA28ABF8. Podpisany Strona 2



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 790 000,00 40 000,00 830 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 40 000,00 80 000,00

92195 Pozostała działalność 520 406,00 29 206,50 549 612,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 247 159,00 -7 623,50 239 535,50

4220 Zakup środków żywności 21 145,00 -3 100,00 18 045,00

4270 Zakup usług remontowych 87 014,00 8 000,00 95 014,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 388,00 -8 070,00 103 318,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 700,00 40 000,00 73 700,00

926 Kultura fizyczna 236 400,00 9 716,50 246 116,50

92601 Obiekty sportowe 46 400,00 9 716,50 56 116,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 400,00 2 716,50 12 116,50

4260 Zakup energii 29 000,00 5 000,00 34 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 2 000,00 10 000,00

Razem: 47 502 935,34 295 873,87 47 798 809,21

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F08370D-1CFE-4CAC-A571-D9F5BA28ABF8. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 2

Plan zadań majątkowych Gminy Wąsosz na 2021 rok po zmianach
Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXXIII/238/21 Rady Miejskiej Wąsosza
z dnia 10 sierpnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 3 497 461,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 497 461,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 497 461,00

Modernizacja dróg gminnych 3 497 461,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 210 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Modernizacja budynków komunalnych 150 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Nabycie nieruchomości 60 000,00

750 Administracja publiczna 150 000,00

75095 Pozostała działalność 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Budżet Obywatelski 150 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 187 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 20 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00

Dotacja dla Policji 20 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 55 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 55 000,00

Zakup  samochodu ratowniczo-gaśniczego 55 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 112 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 000,00

Rozbudowa i przebudowa OSP Płoski 112 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 512 582,00

80101 Szkoły podstawowe 1 370 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 370 000,00

Rozbudowa i przebudowa budynku szkoły w Czarnoborsku 1 370 000,00

80104 Przedszkola 142 582,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 582,00

Rozbudowa Przedszkola Samorządowego w Wąsoszu 98 982,00

Zakup i montaż pieca co
 

43 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 900 362,28

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 310 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00
Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Górka Wąsoska, Gola Wąsoska wraz 
z modernizacją oczyszczalni ścieków 100 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
210 000,00

Dotacje do przydomowych oczyszczalni ścieków 210 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F08370D-1CFE-4CAC-A571-D9F5BA28ABF8. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 290 362,28

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

1 624 477,50

Wymiana źródel ciepła na ekologiczne w budynkach mieszkalnych na 
obszarze Doliny Baryczy 1 624 477,50

6237
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
3 665 884,78

Wymiana źródel ciepła na ekologiczne w budynkach mieszkalnych na 
obszarze Doliny Baryczy 3 665 884,78

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego
 

300 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 223 700,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Budowa i modernizacja świetlic wiejskich 150 000,00

92195 Pozostała działalność 73 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 700,00

Budowa budynku gospodarczego
 

40 000,00

Wkonanie amfiteatru na placu zabaw - Lubiel 22 000,00

Zakup i montaż altany parkowej z ławkami 11 700,00

11 681 105,28Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F08370D-1CFE-4CAC-A571-D9F5BA28ABF8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4  
do uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr XXXIII/238/21 

z dnia   10 sierpnia 2021 roku 

Plan Funduszu Sołeckiego na 2021 rok po zmianach 

 

L.P. Nazwa Sołectwa Dział Rozdz. Par. Nazwa zadania - przedsięwzięcia 
Planowane 

wydatki na 2021 r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

Planowane środki na realizację poniższych przedsięwzięć. 

WYDATKI 

1 Baranowice 921 92195 4300 Usługa budowlana(geodeta) 12 070,00 zł 

razem 12 070,00 zł 

2 Bartków 921 92195 4270 Remont świetlicy 11 539,00 zł 

razem 11 539,00 zł 

3 Bełcz Mały 
921 92195 4210 Zakup elementów na plac   zabaw 11 513,00 zł 

921 92195 4210 Wyposażenie i materiały  4 323,00 zł 

razem 15 836,00 zł 

4 Bełcz Górny 

921 92195 6050 Zakup i montaż altany parkowej z ławkami, stołami 11 700,00 zł 

921 92195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 zł 

921 92195 4220 Organizacja imprez sołeckich - zakup art. spożywczych 553,00 zł 

razem 13 953,00 zł 

5 Cieszkowice 

921 92195 4300 Montaż klimatyzacji 0,00 zł 

921 92195 4210 Wyposażenie i materiały  5 295,00 zł 

921 92195 4220 Organizacja imprez sołeckich-zakup art. spożywczych  1 500,00 zł 

921 92195 4270 Remont świetlicy 13 000,00 zł 

razem 19 795,00 zł 

6 Chocieborowice 

921 92195 4300 Usługa serwisowa 0,00 zł 

921 92195 4210 Wyposażenie i materiały  3 050,00 zł 

921 92195 4300 Organizacja imprez sołeckich - usługa 1 550,00 zł 

921 92195 4220 Organizacja imprez sołeckich - zakup art..spożywczych 1 500,00 zł 

921 92195 4210 Zakup elementów na plac zabaw 13 646,00 zł 

Razem 19 746,00 zł 

7 Czeladź Wielka 921 92195 4210 Wyposażenie i materiały  25 347,00 zł 

razem 25 347,00 zł 

8 Czarnoborsko 

921 92195 4300 Usługa budowlana (geodeta) 2 000,00 zł 

921 92195 4210 Wyposażenie i materiały  9 595,00 zł 

921 92195 4210 Zakup elementów siłowni napowietrznej 2 337,00 zł 

921 92195 4220 Organizacja imprez sołeckich-zakup art. spożywczych 2 000,00 zł 

razem 15 932,00 zł 

9 Dochowa 

921 92195 4270 Remont świetlicy 13 000,00 zł 

921 92195 4300 Organizacja imprez sołeckich – usługa 7,00 zł 

921 92195 4220 Organizacja imprez sołeckich - zakup art. spożywczych 1 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F08370D-1CFE-4CAC-A571-D9F5BA28ABF8. Podpisany Strona 1



921 92195 4210 Wyposażenie i materiały  911,00 zł 

Razem 14 918,00 zł 

10 Drozdowice Małe 

921 92195 4300 Montaż szamba 5 000,00 zł 

921 92195 4210 Wyposażenie i materiały  2 746,00 zł 

921 92195 4220 Organizacja imprez sołeckich - zakup art. spożywczych 2 000,00 zł 

921 92195 4300 Organizacja imprez sołeckich – usługa 3 000,00 zł 

Razem 12 746,00 zł 

11 Drozdowice Wielkie 

921 92195 4210 Wyposażenie i materiały  2 111,00 zł 

921 92195 4210 Zakup elementów na plac zabaw 7 000,00 zł 

921 92195 4300 Usługa budowlana 6 000,00 zł 

Razem 15 111,00 zł 

12 
Gola Wąsoska i 
Górka Wąsoska 

921 92195 4220 Organizacja imprez sołeckich - zakup art. spożywczych 1 209,00 zł 

921 92195 4300 Usługa budowlana 20 000,00 zł 

921 92195 4210 Wyposażenie i materiały  1 000,00 zł 

Razem 22 209,00 zł 

13 Kąkolno       BRAK ZŁOŻONEGO WNIOSKU   

Razem 0,00 zł 

14 Kowalowo 
921 92195 4270 Remont świetlicy 9 000,00 zł 

921 92195 4210 Wyposażenie i materiały  5 291,00 zł 

Razem 14 291,00 zł 

15 Kamień Górowski 

921 92195 4210 Wyposażenie i materiały  13 243,00 zł 

921 92195 4210 Zakup elementów na plac zabaw i siłowni napowietrznej 6 000,00 zł 

921 92195 4300 Organizacja imprez sołeckich – usługa 1 000,00 zł 

921 92195 4220 Organizacja imprez sołeckich – zakup art. spożywczych 1 000,00 zł 

Razem 21 243,00 zł 

16 Lechitów 

921 92195 4210 Wyposażenie i materiały  7 450,00 zł 

921 92195 4220 Organizacja imprez sołeckich-zakup art. spożywczych 3 200,00 zł 

921 92195 4300 Organizacja imprez sołeckich-usługa 2 772,00 zł 

Razem 13 422,00 zł 

17 Lubiel 

921 92195 6050 Wykonanie amfiteatru 22 000,00 zł 

921 92195 4300 Usługa elektryka 2 378,00 zł 

921 92195 4210 Wyposażenie i materiały  1 500,00 zł 

Razem 25 878,00 zł 

18 Ługi - Unisławice 

921 92195 4270 Remont świetlicy 9 225,00 zł 

921 92195 4210 Wyposażenie i materiały  3 773,00 zł 

921 92195 4220 Organizacja imprez sołeckich-zakup art. spożywczych 1 775,00 zł 

Razem 14 773,00 zł 

19 Płoski 921 92195 4210 Wyposażenie i materiały  18 539,00 zł 

Razem 18 539,00 zł 

20 Pobiel 

921 92195 4210 Zakup elementów siłowni napowietrznej, ławek 16 470,00 zł 

921 92195 4300 Usługa budowlana 11 000,00 zł 

921 92195 4300 Organizacja imprez sołeckich – usług 5 216,00 zł 

Razem 32 686,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F08370D-1CFE-4CAC-A571-D9F5BA28ABF8. Podpisany Strona 2



21 Rudna Mała 
921 92195 4210 Wyposażenie i materiały  13 146,00 zł 

921 92195 4220 Organizacja imprez sołeckich - zakup art. spożywczych 1 000,00 zł 

Razem 14 146,00 zł 

22 Rudna Wielka 921 92195 4210 Zakup elementów siłowni napowietrznej 17 284,00 zł 

Razem 17 284,00 zł 

23 Sułów Wielki 

921 92195 4270 Wymiana ogrzewania 11 000,00 zł 

921 92195 4210 Wyposażenie i materiały  1 200,00 zł 

921 92195 4220 Organizacja imprez sołeckich-zakup art..spożywczych 818,00 zł 

921 92195 4300 Organizacja imprez sołeckich - usługa 500,00 zł 

Razem 13 518,00 zł 

24 Świniary 
921 92195 4210 Wyposażenie i materiały  7 332,00 zł 

921 92195 4300 Usługa budowlana 10 000,00 zł 

Razem 17 332,00 zł 

25 Wiewierz 

921 92195 4270 Remont świetlicy 15 750,00 zł 

921 92195 4210 Zakup elementów na plac zabaw 2 450,00 zł 

921 92195 4300 Organizacja imprez sołeckich – usługa 0,00 zł 

921 92195 4220 Organizacja imprez sołeckich -zakup art.  spożywczych 0,00 zł 

921 92195 4210 Wyposażenie i materiały  243,00 zł 

razem 18 443,00 zł 

26 Wiklina 

921 92195 4270 Wymiana ogrzewania 6 500,00 zł 

921 92195 4210 Zakup elementów na plac zabaw 4 000,00 zł 

921 92195 4210 Wyposażenie i materiały  4 080,00 zł 

razem 14 580,00 zł 

27 Wodniki 921 92195 4300 Montaż ogrodzenia 14 725,00 zł 

razem 14 725,00 zł 

28 Wrząca Śląska 

900 90095 4300 Montaż i Zakup lamp 6 000,00 zł 

921 92195 4210 Wyposażenie i materiały  1 100,00 zł 

921 92195 4210 Zakup elementów siłowni napowietrznej 8 205,00 zł 

razem 15 305,00 zł 

29 Wrząca Wielka 

921 92195 4270 Remonty: przepustu i schodów 0,00 zł 

921 92195 4210 Wyposażenie i materiały  1 906,50 zł 

921 92195 4220 Organizacja imprez sołeckich – zakup art. spożywczych 0,00 zł 

921 92195 6050 Budowa budynku gospodarczego 10 793,50 

razem 12 700,00 zł 

30 Zbaków Dolny 

921 92195 4210 Zakup pomieszczenia magazynowego 3 500,00 zł 

921 92195 4300 Usługa budowlana 1 500,00 zł 

921 92195 4270 Remont rowu 6 000,00 zł 

921 92195 4300 Organizacja imprez sołeckich – usługa 800,00 zł 

921 92195 4220 Organizacja imprez sołeckich – zakup art. spożywczych 1 090,00 zł 

razem 12 890,00 zł 

31 Zbaków Górny 
921 92195 4210 Wyposażenie i materiały  5 800,00 zł 

921 92195 4210 Zakup elementów na plac zabaw 6 449,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F08370D-1CFE-4CAC-A571-D9F5BA28ABF8. Podpisany Strona 3



921 92195 4300 Organizacja imprez sołeckich – usługa 2 000,00 zł 

921 92195 4220 Organizacja imprez sołeckich -zakup art. spożywczych 1 200,00 zł 

razem 15 449,00 zł 

      
506 406,00 zł 

 

Klasyfikacja PLAN 
Razem w rozdziałach 

 

 
90095-4300 6 000,00 zł 6 000,00 zł 

 
92195-4210 239 535,50 zł 

500 406,00 zł 
 

 
92195-4220 18 045,00 zł 

 
92195-4270 95 014,00 zł 

 
92195-4300 103 318,00 zł 

 
92195-6050 44 493,50 zł 

 
RAZEM: 506 406,00 zł 506 406,00 zł 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F08370D-1CFE-4CAC-A571-D9F5BA28ABF8. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 5 do                             

uchwały Nr XXXII238/21                          

Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 10 

sierpnia 2021 roku

1 2 3

Przychody ogółem: 2 638 858,15

1

Przychody jednostek samorządu tyerytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905 860 878,06

2
Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy 950 1 777 980,09

Rozchody ogółem: 1 032 660,00

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 400 000,00

2
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 632 660,00

Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku

Lp. Treść KwotaKlasyfikacja

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F08370D-1CFE-4CAC-A571-D9F5BA28ABF8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr  6

do uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXXIII/238/21

z dnia  10 sierpnia 2021 roku

1 2 3 4 5 6 6

Dochody  ogółem: 781 004,00

z tego: 781 004,00

1. dochody bieżące 11 004,00

1.1

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów, 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

85295 2700 600,00

1.2

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów, 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

85195 0970. 10 404,00

2. dochody majątkowe 770 000,00

2.1

Środki otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostyek sektora finansów 

publicznych

80101 6290 620 000,00

2.2

Środki otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostyek sektora finansów 

publicznych

90001 6290 150 000,00

Wydatki ogółem: 1 629 986,00

z tego:

1. wydatki bieżące: 11 004,00

1.1. Zakup materiałów i wyposażenia 85295 4210 600,00 OPS Wąsosz

1.2 Zakup materiałów i wyposażenia 75421 4210 404,00 UM Wąsosza

1.3 Zakup usług obcych 85195 4300 10 000,00 UM Wąsosza

2. wydatki majątkowe: 1 618 982,00

2.1 Rozbudowa PSP Czarnoborsko 80101 6050 1 370 000,00 UM Wąsosza

2.2
Rozbudowa Przedszkola 

Samorządowego w Wąsoszu
80104 6050 98 982,00 UM Wąsosza

2.3

Dotacja dla Wspólnoty 

Mieszkaniowej Kamień Górowski na 

budowę oczyszczalni ścieków

90001 6230 150 000,00 UM Wąsosza

Plan wydzielonego rachunku dochodów i wydatków środków pochodzących z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19

Lp. Wyszczególnienie Rozdział Dochody ogółem
Jednostka 

realizująca
Paragraf Wydatki ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F08370D-1CFE-4CAC-A571-D9F5BA28ABF8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 

1. Zmniejsza się dochody z tytułu części wyrównawczej subwencji ogólnej. 
 

2. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu środków otrzymanych z Funduszu COVID-19  RFIL na zadanie  pn. 
„Sczepienia – transport i organizacja punktu szczepień” oraz realizację wydatków inwestycyjnych w 
miejscowościach, w których funkcjonowały zlikwidowane państwowe przedsiębiorstwa gospodarki rolnej 
dotyczących budowa biologicznej oczyszczalni. 

 
3. Zwiększa się dochody i wydatki  z tytułu  dotacji  celowej za zadania realizowane w ramach konkursu 

„Odnowa Dolnośląskiej Wsi”. 
 

4. Zwiększa się dochody i wydatki  z tytułu  dotacji  celowej na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków 
energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania 
realizowanego przez gminy w wysokości 2 % łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.3111.16.2021.HS) 
 

5. Zwiększa się dochody i wydatki  z tytułu  dotacji  celowej na realizację zadań związanych z przyznawaniem 
Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy Karta Dużej Rodziny  (pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.3111.221.2021.MJ) 

 
6. Zwiększa się dochody i wydatki  z tytułu  dotacji  celowej przeznaczonej na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztów zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych – art. 55 ust. 3 oraz art. 114 ust. 2 pkt 3 ustawy z 
dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr 
KO.ZFK.3146.31.11.2021) 
 

7. Zwiększa się dochody i wydatki  z tytułu  dotacji  celowej przeznaczonej na opłacenie składki na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych(pismo Wojewody Dolnośląskiego 
Nr FB-BP.3111.215.2021,ADoraz FB-BP.3111.215.2021.MJ) 
 

8. Zwiększa się dochody z tytułu dotacji na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu soleckiego w 
2020 r. 

 
9. Zmniejsza  się dochody i wydatki  z tytułu  dotacji  celowej za sfinansowanie świadczeń „Dobry start” (pismo 

Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.201.2021.MK) 
 

10. Zwiększa się dochody z tytułu dotacji celowej na bieżące utrzymanie urządzeń melioracji wodnych będących 
własnością gminy.. 

 
11. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu środków otrzymanych w WFOŚiGW we Wrocławiu na dofinansowania 

zadania pn. „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Wąsosza w 2021 r.”. oraz  realizację 
programu „Czyste powietrze”. 

 
12. Dokonuje się korekty planu  dochodów z następujących tytułów: 

a) wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
b) wpływy z podatku od środków transportowych realizowanych przez osoby fizyczne 
c) wpływy z różnych opłat 
d) wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
e) wpływy z opłaty produktowej. 

 
13. Wprowadza się nowe zadania majątkowe:  

- ”Budowa budynku gospodarczego” w m. Wrząca Wielka” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F08370D-1CFE-4CAC-A571-D9F5BA28ABF8. Podpisany Strona 1



- „Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Górka Wąsoska, Gola Wąsoska wraz z modernizacją   oczyszczalni 
ścieków” 

 
14. Środki z rezerwy ogólnej przesuwa się na inwestycje. 

 
15. Dokonuje się zmian w funduszu sołeckim zgodnie z wnioskami poszczególnych sołectw. 

 
16. Dokonuje się korekt planu wydatków w związku z bieżącą realizacją budżetu w następujących działach: 

a) Rolnictwo i łowiectwo 
b) Transport i łączność 
c) Gospodarka mieszkaniowa 
d) Administracja publiczna 
e) Oświata i wychowanie 
f) Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
g) Kultura fizyczna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F08370D-1CFE-4CAC-A571-D9F5BA28ABF8. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 7 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 7 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 7 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 7 Ustęp 3 Litera c

	Paragraf 7 Ustęp 4
	Paragraf 7 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 7 Ustęp 4 Litera b
	Paragraf 7 Ustęp 4 Litera c
	Paragraf 7 Ustęp 4 Pauza –


	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

